Stara Blotnica, 20.05.2021 r.

Wszyscy uczestnicy post¢powania

Dotyczy: Poprawa efektywnosci energetycznej budynkoéw szkolnych na terenie Gminy Stara
Blotnica

Pytanie I . Prosze¢ o wskazanie kolorystyki tynkow wg. Wzornika NCS.
Odpowiedz na pytanie 1:

Kolorystyka dobrana zostala na podstawie wzornika koloréw firmy Atlas SAH.

Pytanie 2. Prosz¢ o informacje dotyczace wykonania napisy ,,3D” z nazwg szkoly oraz herbu
na elewacji ( jakiej wielkosci maja by¢ litery napisu oraz herb, z jakich materiatow).

Prosz¢ o zamieszczenie rysunku herbu jako detal do wykonania.

Odpowiedz na pytanie 2:

W projekcie zalozono wykonanie napisu 3D ze styroduru , wysokos¢ liter 35 cm. , grubo$é
liter 6 cm, wymiar herbu 100x120 cm(wysokos$¢).

DOCELOWE WYMIARY NALEZY UZGODNIC Z EKMAWIAJACYM
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